EDITAL Nº 17, DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO

MÉDIO DO CAMPUS CRISTALINA - 2026

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio do Campus Cristalina,  no uso de suas atribuições legais, torna público  o Resultado

da Solicitação de Atendimento Especial.

PROCESSO SELETIVO CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO

INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

Não houve solicitação de atendimento especial

 Adinan Alves da Silva

Presidente da Comissão Responsável Pelo Processo Seletivo Cursos Técnicos Integrados Ao

Ensino Médio Portaria Nº 6431  de 15 DE Setembro de 2025

mailto:adinan.alves@ifgoiano.edu.br